« ., episcopo ÌVigorniensi. P ie mentis devotio 
Perus i i , u t supra . » 

Dat. 

2594 . — Scriptum est super Iioc, in eundem fere modum, 
eidem archidiacono. 

S S O S Pérouse, 28 mai 1235. 

Rectori et fratribus hospitalis Sancti Francisci Pragonsis 
villam Rakscice, quam eis Premizl, marcino Moraviao, filius 
elarae memoriae regis Boliemiae, contulerat, auctoritate apos
tolica confirmat, inserto sub sua bulla instrumento praedicti 
marchionis, cum confirmatione Wonceslai, regis Bohomiae, 
praedicti marchionis fralris. — (REG. 18, f. 30 v°; ann. IX, 
e. 88 ; — MOREAU 1190, f. 46 ; — POTTHAST 9926.) 

« .. rectori et fratribus hospitalis Sancii Francisci Pra-

gensìs. Fil ius Suniini Regis —. Dat. Perusi i , V kalendas 

jun i i , anno nono. » 

[ S S 9 6 ] Fraglie, 2 octobre 1234. 

[Charta.vero praedicti Premizl marcliionis sic incipit et 

desinit :] ' 

« Ego Premi[z]hl , Dei gralia marchio Moravie, hos -
» pitali Sancti Francisci et pauporibus in eodem com-
» manen l ibus , in pcrpeluum. Cum deccal pr incipa
li leni —: A d a aulem sunt hoc anno Dominice Incar -
» nal ionis M°CC"XXXIIIP, indiclione VIL Dat. apud 
» Pragan i , por manum Wilhel in i no tar l i , VI nona? 
11 octobris. » 

S o 9 ' 7 Pérouse, 18 mai 1235. 

Eisdem villas de Glupetim et de Borotiz, cum omnibus vil-
lulis ad eas pertinentibus, et ecclesiam Sancti Petri , cum 
curia et villa de Ribunc (Ribnick?), quas eis Constantia, 
Bohemorum regina, contulerat, conflrmat, inserta sub sua 

bulla praedictae reginao diaria, 
e. 89 ; — POTTHAST 9913.) 

(REG. 18,1.31 v" 

71) 

ann. IX. 

K Eisdem. Fi l ius Sunimi Regis —. Dat. Perus i i , 

XV kalendas jun i i , anno nono. » 

[ « 5 9 8 ] Briinn, 12 février 1235. 

[Praedictae vero Conslantiae reginae diaria sic incipit et 
desinit :] 

tt Constanlia, Dei gralia Boemorum regina, omniluis 
» Chrisl i fidelibus presens scriptum i n s p e d u r i s in vero 
11 salutari salulem. XoveriI tam presens —. Dal. 
» Brunne , anno Domini M''CG"XXXV, l i idus febrtia-
» r i i . Xos autem A'cnli/.laus. rex I I I I Boemorum, ora
li nia p r e d i d a que eonlulit maler nostra — sigillo nos-
11 tre celsitudinis fecimus ins ign i r i , conlirnianlcs et 
» roboranlcs donalioneni prediclam. » 

S S 9 9 Pérouse, 2 juin 1235. 

Gilbertum, marescalcum Angliae, comitem de Pembroke. 
et Waltorum Anselmumque, fratres [ejus], decernit non te
neri ad observantiani cujusdam juramenti quod rex Angliae 
ab eis extorserat. et postiiioduiii eis rcmiserat. — (REG. 18. 
L 32 r";anii. IX, e. 90.)